
UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), w nawiązaniu do 
art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr 
XLIX/318/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko, zmienioną uchwałą nr 
LXXVII/487/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 marca 2023 r. oraz uchwałą nr V/35/2024 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko, Rada Miejska w Drezdenku uchwala, 
co następuje: 

§ 1.   

1.  Uchwala się „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko”, zwany dalej 
planem miejscowym, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko (uchwała nr XXX/276/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 28 września 2016 r., zmieniona uchwałą nr LIII/472/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
29 listopada 2017 r., uchwałą nr LVIII/361/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 lutego 2022 r. oraz 
uchwałą nr LXXVII/488/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 marca 2023 r.). 

2.  Integralnymi częściami uchwały są: 

1)  rysunek planu miejscowego, zwany dalej rysunkiem – stanowiący załącznik nr 1; 

2)  rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Drezdenku o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
planu miejscowego – stanowiące załącznik nr 2; 

3)  rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Drezdenku o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – stanowiące załącznik nr 3; 

4)  dane przestrzenne dotyczące planu miejscowego – stanowiące załącznik nr 4. 

3.  Granice obszaru objętego planem miejscowym określone zostały na rysunku oraz w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1)  budowlach sportowych i rekreacyjnych – należy przez to rozumieć boiska sportowe i rekreacyjne, 
bieżnie, trybuny oraz inne budowle związane z funkcją sportu i rekreacji; 

2)  budynku mieszkalno-usługowym – należy przez to rozumieć budynek, w którym zlokalizowane są 
lokale usługowe dopuszczone ustaleniami planu miejscowego o powierzchni większej niż 30% powierzchni 
całkowitej budynku oraz 1 mieszkanie; 

3)  dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym 
niż 12º; 

4)  dachu stromym – należy przez to rozumieć dach dwu lub wielospadowy z kalenicą, o kącie 
nachylenia symetrycznych względem siebie głównych połaci dachowych od 25º do 45º; 

5)  działce budowlanej – należy przez to rozumieć pojęcie działki budowlanej zdefiniowane w ustawie 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

6)  linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć oznaczoną na rysunku linię ciągłą dzielącą obszar 
objęty planem miejscowym na tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 1



7)  nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą 
odległość od linii rozgraniczającej terenu od strony dróg oraz publicznych ciągów pieszych i rowerowych, 
w której można lokalizować: 

a) zewnętrzne nadziemne krawędzie ścian zewnętrznych budynków, przy czym linia ta nie dotyczy 
budynków infrastruktury technicznej, 

b) zewnętrzne krawędzie wiat mierzone po zewnętrznym obrysie krawędzi słupów lub przegród 
zewnętrznych, przy czym linia ta nie dotyczy wiat służących gromadzeniu odpadów oraz wiat 
komunikacji publicznej; 

8)  terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony symbolem cyfrowo-literowym; 

9)  urządzeniach sportowo-rekreacyjnych – należy przez to rozumieć takie urządzenia jak: place zabaw, 
place do gier i boiska z nawierzchnią naturalną, ścieżki zdrowia, siłownie zewnętrzne, itp.; 

10)  usługach dla ludności – oznacza drobne usługi takie jak fryzjerstwo, usługi kosmetyczne, krawieckie, 
szewskie, rymarskie, turystyki, małą gastronomię, itp. o powierzchni użytkowej do 100 m2 dla każdego 
z lokali mieszczących usługi dla ludności oraz handel o powierzchni sprzedaży do 100 m2. 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego planem miejscowym 

§ 3. Na obszarze objętym planem miejscowym ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1)  tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczone na rysunku symbolami: 1MN i 2MN; 

2)  tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej – oznaczone na rysunku symbolami: 
1MNW, 2MNW, 3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW, 11MNW, 
12MNW, 13MNW, 14MNW, 15MNW, 16MNW, 17MNW, 18MNW, 19MNW i 20MNW; 

3)  tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług – oznaczone na rysunku 
symbolami: 1MNW-U, 2MNW-U, 3MNW-U, 4MNW-U, 5MNW-U, 6MNW-U, 7MNW-U, 8MNW-U, 
9MNW-U, 10MNW-U, 11MNW-U, 12MNW-U i 13MNW-U; 

4)  tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – oznaczone na rysunku symbolami: 1MW, 2MW, 
3MW i 4MW; 

5)  tereny usług – oznaczone na rysunku symbolami: 1U, 2U, 3U i 4U; 

6)  teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego – oznaczony na rysunku symbolem 1UB; 

7)  tereny usług lub zieleni urządzonej – oznaczone na rysunku symbolami: 1U-ZP, 2U-ZP, 3U-ZP, 4U-
ZP i 5U-ZP; 

8)  teren drogi zbiorczej – oznaczony na rysunku symbolem 1KDZ; 

9)  tereny dróg dojazdowych – oznaczone na rysunku symbolami: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 
6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 10KDD, 11KDD, 12KDD, 13KDD, 14KDD, 15KDD, 16KDD, 17KDD, 
18KDD, 19KDD, 20KDD, 21KDD, 22KDD, 23KDD, 24KDD, 25KDD, 26KDD, 27KDD i 28KDD; 

10)  tereny komunikacji drogowej wewnętrznej – oznaczone na rysunku symbolami: 1KR, 2KR, 3KR, 
4KR, 5KR, 6KR i 7KR; 

11)  tereny komunikacji pieszo-rowerowej – oznaczone na rysunku symbolami: 1KP i 2KP; 

12)  tereny komunikacji pieszo-rowerowej lub zieleni urządzonej – oznaczone na rysunku symbolami: 1KP-
ZP, 2KP-ZP, 3KP-ZP i 4KP-ZP; 

13)  tereny parkingów – oznaczone na rysunku symbolami: 1KOP, 2KOP i 3KOP; 

14)  teren elektroenergetyki – oznaczony na rysunku symbolem 1IE; 

15)  tereny wód powierzchniowych śródlądowych – oznaczone na rysunku symbolami: 1WS, 2WS, 3WS 
i 4WS; 

16)  teren wód powierzchniowych śródlądowych lub zieleni urządzonej – oznaczony na rysunku symbolem 
1WS-ZP; 

17)  tereny zieleni naturalnej – oznaczone na rysunku symbolami: 1ZN, 2ZN i 3ZN; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 2



18)  teren ogrodów działkowych – oznaczony na rysunku symbolem 1ZD. 

§ 4.   

1.  W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz wymagań wynikających z potrzeb 
kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1)  lokalizację budynków i wiat, o określonych w planie miejscowym parametrach, zgodnie z liniami 
zabudowy, ustaleniami planu miejscowego oraz przepisami techniczno-budowlanymi; 

2)  nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach określonych wymiarami – zgodnie z rysunkiem, przy 
czym dla budynków: 

a) okapy i gzymsy głównych połaci dachu, mogą wykraczać przed nieprzekraczalne linie zabudowy o nie 
więcej niż 0,8 m, o ile nie przekraczają linii rozgraniczającej danego terenu i granicy planu miejscowego, 

b) części budynków, takie jak: balkony, galerie, wykusze, wyłącznie na kondygnacjach wyższych niż 
parter, mogą wykraczać przed nieprzekraczalne linie zabudowy o nie więcej niż 1,5 m, o ile 
nie przekraczają linii rozgraniczającej danego terenu i granicy planu miejscowego, 

c) zadaszenia wejściowe i schody, mogą wykraczać przed nieprzekraczalne linie zabudowy o nie więcej niż 
1,5 m, o ile nie przekraczają linii rozgraniczającej danego terenu i granicy planu miejscowego, 

d) nieprzekraczalna linia zabudowy nie dotyczy budynków infrastruktury technicznej oraz pochylni 
i spoczników dla osób niepełnosprawnych; 

3)  zasady projektowania kolorystyki dachów stromych: odcienie szarości, brązu, czerwieni lub czerni. 

2.  Dopuszcza się: 

1)  lokalizację: 

a) garaży, budynków gospodarczych lub wiat przy granicy z sąsiednią działką budowlaną, 

b) obiektów budowlanych na działce budowlanej, składającej się z kilku działek gruntu, bez uwzględnienia 
ich granic, 

c) urządzeń budowlanych związanych z obiektami budowlanymi, sytuowanymi na terenie, 

d) kondygnacji podziemnych w budynkach, 

e) dojść i dojazdów; 

2)  zabudowę działek budowlanych o powierzchni mniejszej, niż określona ustaleniami planu 
miejscowego, jeżeli działki te istnieją w dniu uchwalenia planu miejscowego albo powstają w wyniku 
wyodrębniania wyznaczonych w planie miejscowym terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania, pod warunkiem spełnienia pozostałych ustaleń planu miejscowego 
i przepisów odrębnych; 

3)  dowolną powierzchnię i geometrię działek związanych z realizacją urządzeń infrastruktury technicznej 
i komunikacyjnej oraz przeznaczonych na regulację granic działek w ramach jednego terenu. 

3.  Dla istniejących w chwili uchwalenia planu miejscowego budynków dopuszcza się: 

1)  ich rozbudowę i odbudowę z możliwością zachowania istniejącej formy, wysokości, geometrii dachów, 
przy jednoczesnym dostosowaniu pozostałych parametrów i wymagań do ustaleń planu miejscowego, 
z zastrzeżeniem pkt 2, pkt 3 i pkt 4; 

2)  rozbudowę budynków wykraczających przed wyznaczone linie zabudowy wyłącznie zgodnie z tymi 
liniami; 

3)  nadbudowę wyłącznie zgodnie z ustaleniami planu miejscowego, przy czym dopuszcza się nadbudowę 
również części budynków wykraczających przed wyznaczone linie zabudowy wyłącznie w obrysie 
istniejącym w chwili uchwalenia planu miejscowego; 

4)  wyłącznie przebudowę budynków w przypadku: 

a) gdy przekroczone są wskaźniki intensywności zabudowy lub udziału powierzchni zabudowy wynikające 
z ustaleń planu miejscowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 3



b) gdy niedotrzymane są ustalone planem miejscowym wymogi dotyczące udziału minimalnej powierzchni 
biologicznie czynnej na działkach budowlanych, na których znajdują się te budynki i nie ma możliwości 
dostosowania tych parametrów do ustaleń planu miejscowego, 

c) zachowania istniejącej funkcji budynków, która nie jest zgodna z planem miejscowym bez możliwości 
powiększenia powierzchni użytkowej tej funkcji. 

4.  Zakazuje się lokalizacji: 

1)  instalacji i konstrukcji imitujących dach stromy na elewacjach budynków; 

2)  nieotynkowanych garaży blaszanych; 

3)  tymczasowych obiektów budowlanych z wyjątkiem obiektów niezbędnych przy budowie budynków 
i budowli, zgodnych z podstawową funkcją terenu lub wznoszonych na czas budowy. 

§ 5.   

1.  W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody, krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu ustala 
się: 

1)  gromadzenie odpadów w miejscach do tego przeznaczonych i zagospodarowanie ich zgodnie 
z przepisami techniczno-budowlanymi oraz z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy; 

2)  możliwość zagospodarowania mas ziemnych powstałych wskutek prowadzenia robót budowlanych na 
terenie inwestycji; 

3)  zagospodarowanie mas ziemnych powstałych wskutek prowadzenia robót budowlanych zgodnie 
z przepisami odrębnymi, przy czym dopuszcza się wykorzystanie zebranej, przed przystąpieniem do 
inwestycji, wierzchniej warstwy gleby do prac pielęgnacyjno-porządkowych; 

4)  ochronę wód powierzchniowych i podziemnych poprzez stosowanie na zagospodarowanych terenach 
rozwiązań uniemożliwiających spływ zanieczyszczeń do gruntu oraz bezpośrednio do wód; 

5)  zapewnienia dostępu do wód publicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa 
wodnego; 

6)  kształtowanie terenów zieleni w oparciu o zieleń istniejącą, uzupełnianą gatunkami roślin rodzimych, 
zgodnych geograficznie i siedliskowo; 

7)  zapewnienie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku na zagospodarowanych terenach: 

a) MN i MNW – jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MNW-U – jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

c) MW – jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zamieszkania zbiorowego; 

8)  uwzględnienie zastosowania rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych 
zapobiegających powstawaniu lub przenikaniu zanieczyszczeń i emisji hałasu oraz rozwiązań 
minimalizujących poziom emisji hałasu z terenów zabudowy usługowej lub dróg publicznych na sąsiednie 
tereny objęte ochroną akustyczną, co najmniej do wartości dopuszczalnych. 

2.  Zakazuje się lokalizacji: 

1)  przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko za wyjątkiem inwestycji 
infrastruktury technicznej lub komunikacyjnej oraz dopuszczonych planem miejscowym, w tym inwestycji 
celu publicznego; 

2)  zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia awarii przemysłowych; 

3)  handlu wielkopowierzchniowego; 

4)  stanowisk postojowych na powierzchni wliczanej do określonej planem miejscowym minimalnej 
powierzchni biologicznie czynnej; 

5)  niszczenia, w tym zasypywania, istniejących rowów melioracyjnych, oraz roślinności z nimi związanej. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej, ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 4



1)  zastosowanie przepisów odrębnych w przypadku natrafienia podczas robót budowlanych lub ziemnych 
na obiekt noszący znamiona zabytku; 

2)  uwzględnienie warunków i ograniczeń wynikających z lokalizacji całego obszaru objętego 
miejscowym planem w strefie ochrony konserwatorskiej zabytkowego otoczenia układu urbanistyczno-
krajobrazowego miasta Drezdenko, wpisanego do rejestru zabytków, zgodnie z orzeczeniem K.O.K I-
197/61 z dnia 03.04.1961 r. oraz decyzją KOK-I-197/61-238-2182/75 z dnia 31.01.1975 r. i objętego 
ochroną prawną na podstawie przepisów odrębnych; 

3)  ochronę konserwatorską w granicach strefy ochrony konserwatorskiej zewidencjonowanych stanowisk 
archeologicznych, zgodnie z granicami oznaczonymi na rysunku: 

a) Drezdenko stan. nr 3, AZP 43-17/10, 

b) Drezdenko stan. nr 4, AZP 43-17/11; 

4)  dla wyznaczonych stref ochrony konserwatorskiej zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych 
dopuszcza się działalność inwestycyjną i określa się wymóg prowadzenia badań archeologicznych 
w trakcie prac ziemnych, przy czym zasady ochrony zabytków archeologicznych i zasady postępowania 
w związku ze zmianą zagospodarowania terenów, pracami ziemnymi oraz budową obiektów budowlanych 
w strefie ochrony archeologicznej, określa ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292). 

§ 7. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 
oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, ustala się uwzględnienie 
ograniczeń wynikających z położenia: 

1)  całego obszaru w strefie ograniczonej wysokości zabudowy od lotniczych urządzeń naziemnych; 

2)  części obszaru objętego planem miejscowym w oznaczonych na rysunku planu miejscowego granicach: 

a) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 138 Pradolina Toruń – Eberswalde, 

b) Obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Noteci PLB080002, 

c) terenu objętego koncesją na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego oraz 
wydobywanie ropy naftowej i gazu ziemnego ze złóż w obszarze „Gorzów Wielkopolski – Międzychód” 
nr 69/98/Ł z dnia 14.09.2016 r., 

d) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
wysokie i wynosi 10%, przy czym rzeczywisty zasięg obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 
określają aktualne mapy zagrożenia powodziowego, 

e) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi 1%, przy czym rzeczywisty zasięg obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 
określają aktualne mapy zagrożenia powodziowego. 

§ 8. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
miejscowym ustala się: 

1)  minimalną powierzchnię działki: 

a) dla terenów MN – nie mniejszą niż: 

- 700 m2 – dla jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie wolnostojącej, 

- 500 m2– dla jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej, 

b) dla terenów: MNW i MNW-U – nie mniejszą niż 800 m2,  

c) dla terenów: MW i U – nie mniejszą niż 1500 m2, 

d) dowolną lub zgodną z przepisami odrębnymi – dla pozostałych terenów; 

2)  szerokość frontów działek: 

a) dla terenów MN – nie mniejszą niż: 

- 18,0 m – dla jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie wolnostojącej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 5



- 12,0 m – dla jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej, 

b) dla terenów: MNW i MNW-U – nie mniejszą niż 18,0 m, 

c) dla terenów: MW i U – nie mniejszą niż 25,0 m, 

d) dowolną na pozostałych terenach; 

3)  kąt położenia granic działek w stosunku do granicy pasa drogowego w przedziale 60°-120°; 

§ 9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1)  uwzględnienie ograniczeń wynikających z lokalizacji istniejących i projektowanych urządzeń 
infrastruktury technicznej, w tym w szczególności pasów technologicznych wzdłuż istniejących linii 
elektroenergetycznych, w których lokalizacja obiektów budowlanych uzależniona jest od warunków 
określonych w przepisach odrębnych, o szerokości 14,0 m – po 7,0 m po każdej ze stron osi linii 
elektroenergetycznych średniego napięcia 15 kV, przy czym ustalenie obowiązuje do czasu skablowania 
lub likwidacji linii; 

2)  uwzględnienie ograniczeń wynikających z lokalizacji części obszaru planu miejscowym na obszarach 
szczególnego zagrożenia powodzią, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie 
i wynosi 10% oraz na obszarach, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie 
i wynosi 1% na podstawie przepisów odrębnych, w tym: 

a) zakazu zabudowy na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, na których prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10% oraz na obszarach, na których prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi 1%, 

b) zakazu zmiany ukształtowania terenu na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, z wyjątkiem 
koniecznych prac niwelacyjnych związanych z lokalizacją dróg dojazdowych i wewnętrznych, 

c) zastosowania przepisów odrębnych w zakresie lokalizowania nowych zalesień lub zadrzewień na 
obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, 

d) zakazu gromadzenia ścieków, nawozów naturalnych, środków chemicznych, a także innych substancji 
lub materiałów, które mogą zanieczyścić wody, oraz prowadzenia przetwarzania odpadów, 
w szczególności ich składowania, zgodnie z art. 77 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1087 ze zm.), 

e) zakazu podejmowania działań skutkujących ograniczeniem dotychczasowej naturalnej retencji gruntów 
oraz działań pogarszających dotychczasowej warunki przepływu wód powodziowych, 

f) nakazu stosowania rozwiązań konstrukcyjnych, materiałowych i instalacyjnych odpornych na 
oddziaływania wody, nie powodujących zanieczyszczenia wód oraz ich rozprzestrzeniania, 

g) zakazów, nakazów, ograniczeń w zabudowie i zagospodarowaniu, obowiązków i odstępstw od nich 
określonych na podstawie przepisów odrębnych z zakresu ochrony przed powodzią, w tym w Planie 
zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Odry. 

§ 10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się 
w obszarze planu miejscowego: 

1)  dopuszczenie utrzymania istniejących urządzeń infrastruktury technicznej, z dopuszczeniem robót 
budowlanych, w tym rozbudowy, przebudowy i rozbiórki; 

2)  dopuszczenie lokalizacji urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem pkt 14; 

3)  powiązanie z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci, zgodnie z przepisami 
techniczno-budowlanymi oraz z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminach; 

4)  dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych; 

5)  dopuszczenie skablowania istniejących linii elektroenergetycznych; 

6)  odprowadzanie wód opadowych i roztopowych na terenie nieruchomości z dopuszczeniem ich 
odprowadzania do sieci kanalizacji deszczowej, zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi oraz 
zakresu utrzymania czystości i porządku w gminach; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 6



7)  dopuszczenie realizacji rozwiązań pozwalających na retencjonowanie wód opadowych na terenie 
nieruchomości i rozwiązań opóźniających spływ wód opadowych, w szczególności, zbiorników na 
deszczówkę, np. beczek, studni chłonnych, oczek wodnych, placów deszczowych, rozumianych jako place 
z obniżonym poziomem terenu w stosunku do otaczającego gruntu czy wykorzystywanie naturalnego 
ukształtowania terenu, zielonych dachów, ogrodów deszczowych: ogrodów z roślinnością oczyszczającą 
wodę i wiążącą wodę na długo w glebie; 

8)  odprowadzanie ścieków bytowych lub przemysłowych, zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi 
oraz przepisami odrębnymi z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, z zastrzeżeniem 
pkt 9; 

9)  zakaz lokalizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na obszarach szczególnego zagrożenia 
powodzią, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10)  zaopatrzenie w wodę, w tym do celów przeciwpożarowych, z sieci lub urządzeń wodociągowych, 
zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi oraz przepisami odrębnymi; 

11)  zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej lub urządzeń gazowych; 

12)  zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci lub urządzeń infrastruktury technicznej elektroenergetycznej 
dystrybucyjnej, z zastrzeżeniem pkt 14; 

13)  zaopatrzenie w ciepło z urządzeń infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem pkt 14; 

14)  dopuszczenie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy do 100 kW, 
przy czym: 

a) na terenach: U i UB odpuszcza się zwiększenie mocy do 500 kW, 

b) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych, 

c) zakazuje się lokalizacji instalacji wykorzystujących energię z biomasy, biogazu, biogazu rolniczego oraz 
z biopłynów, 

d) zakazuje się lokalizacji wolnostojących urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 
na terenach dróg publicznych, komunikacji wewnętrznej, komunikacji pieszo-rowerowej, na obszarach 
szczególnego zagrożenia powodzią oraz na terenach: WS, WS-ZP, ZN, ZD, KP-ZP, U-ZP, chyba że 
stanowią one wyłącznie źródło zasilania urządzeń służących do oświetlenia terenu i stanowią one 
integralną ich część, 

e) wysokość wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych nie może być większa niż: 

- 4,0 m – na terenach: MN, MNW, MNW-U,  

- 6,0 m – na pozostałych terenach z zastrzeżeniem lit. d; 

15)  w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw dla celów grzewczych – 
uwzględnienie ograniczeń i zakazów zgodnie z przepisami odrębnymi; 

16)  parametry sieci infrastruktury technicznej dostosowane do potrzeb i możliwości terenowych. 

§ 11.   

1.  W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1)  powiązanie z układem zewnętrznym za pośrednictwem istniejącego układu komunikacyjnego, w tym 
znajdującego się poza granicą planu miejscowego; 

2)  parametry układu komunikacyjnego zgodnie z klasyfikacją dróg, zgodnie z przepisami odrębnymi 
i pozostałymi ustaleniami planu miejscowego; 

3)  obsługę komunikacyjną działek budowlanych z przyległych dróg publicznych oraz wewnętrznych, 
w tym położonych poza granicą planu miejscowego oraz zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu dróg 
publicznych; 

4)  liczbę stanowisk postojowych, na działce budowlanej, wliczając miejsca w garażach oraz pod wiatami, 
z zastrzeżeniem pkt 5 i pkt 6 nie mniejszą niż: 

a) 2 stanowiska na 1 lokal mieszkalny na terenach: MNW i MNW-U, 

b) 1,5 stanowiska na 1 lokal mieszkalny na terenach: 1MW i 2MW, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 7



c) 1 stanowisko na 1 lokal mieszkalny na terenach: 3MW i 4MW, 

d) 1 stanowisko na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni sprzedaży lokali handlowych, w tym w lokalach 
użytkowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, 

e) 1 stanowisko na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług, w tym lokali użytkowych 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych z zastrzeżeniem lit. d; 

5)  dla obiektów mieszczących różne funkcje należy zapewnić odpowiednią liczbę stanowisk postojowych, 
wykonując obliczenia dla każdej funkcji osobno, a całkowita liczba stanowisk ma stanowić sumę tych 
obliczeń; 

6)  realizację miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ramach 
budowanych parkingów w liczbie minimum 1 stanowisko na każde rozpoczęte 20 stanowisk, przy czym 
obowiązek realizacji pierwszego stanowiska dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową następuje 
powyżej 5 stanowisk postojowych. 

2.  Dopuszcza się lokalizację: 

1)  wszystkich niezbędnych elementów układu komunikacyjnego; 

2)  zieleni urządzonej. 

§ 12. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 
nie podejmuje się ustaleń. 

§ 13. Ustala się stawkę służącą naliczeniu jednorazowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

Rozdział 2. 
Szczegółowe zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania dla poszczególnych 

terenów 

§ 14. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku symbolami: 1MN i 2MN ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej lub bliźniaczej, 

b) budynków gospodarczych, garaży i wiat, 

c) funkcji usługowych mieszczących usługi dla ludności, w lokalach użytkowych w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych o powierzchni nie większej niż 30% powierzchni całkowitej tych 
budynków, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa budowlanego, 

d) stanowisk postojowych w formie naziemnej, pod wiatami, w garażach lub w bryle budynków 
mieszkalnych; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie większą niż 3 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze 
użytkowe i nie większą niż: 

- 10,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 12,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budynków gospodarczych, wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,9; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,4; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 8



8)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż: 

a) 700 m2 – dla budynków w zabudowie wolnostojącej, 

b) 500 m2 – dla budynków w zabudowie bliźniaczej.  

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej – oznaczonych na rysunku symbolami: 1MNW, 2MNW, 
3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW, 11MNW, 12MNW, 13MNW, 
14MNW, 15MNW, 16MNW, 17MNW, 18MNW, 19MNW i 20MNW ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej, 

b) budynków gospodarczych, garaży i wiat, 

c) funkcji usługowych mieszczących usługi dla ludności, w lokalach użytkowych w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych o powierzchni nie większej niż 30% powierzchni całkowitej tych 
budynków, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa budowlanego, 

d) stanowisk postojowych w formie naziemnej, pod wiatami, w garażach lub w bryle budynków 
mieszkalnych; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie większą niż 3 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze 
użytkowe i nie większą niż: 

- 10,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 12,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budynków gospodarczych, wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,9; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,4; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

8)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż: 

a) 800 m2 – dla terenów: 3MNW, 13MNW i 17MNW, 

b) 900 m2 – dla terenów: 1MNW, 2MNW, 4MNW, 9MNW, 10MNW, 12MNW i 20MNW, 

c) 1000 m2 – dla terenów: 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 11MNW, 14MNW, 15MNW, 16MNW, 
18MNW i 19MNW. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług – oznaczonych na rysunku symbolami: 1MNW-U, 
2MNW-U, 3MNW-U, 4MNW-U, 5MNW-U, 6MNW-U, 7MNW-U, 8MNW-U, 9MNW-U, 10MNW-U, 
11MNW-U, 12MNW-U i 13MNW-U ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub budynków mieszkalno-usługowych, w zabudowie 
wolnostojącej, 

b) budynków usługowych, w tym handlowych o powierzchni sprzedaży nie większej niż 200 m2, 
w zabudowie wolnostojącej, 

c) budynków gospodarczych, garaży lub wiat, 

d) stanowisk postojowych w formie naziemnej, pod wiatami, w garażach lub w bryle budynków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 9



2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, mieszkalno-usługowych i usługowych – nie większą niż 
3 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze użytkowe i nie większą niż: 

- 10,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 12,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budynków gospodarczych, wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,9; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,4; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

8)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 800 m2. 

§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej – oznaczonego na rysunku symbolem 1MW ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) usług, w tym mieszczących handel, wyłącznie w parterach budynków mieszkalnych wielorodzinnych; 

c) budynków gospodarczych, garaży i wiat, 

d) urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

e) stanowisk postojowych naziemnych, pod wiatami, w garażach, lub w bryle budynków; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych – nie większą niż 3 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze 
użytkowe i nie większą niż: 

- 12,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 15,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budynków gospodarczych, wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym, 

c) urządzeń sportowo-rekreacyjnych – nie większą niż 5,0 m; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,9; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,25; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

8)  powierzchnię sprzedaży handlu w parterze jednego budynku mieszkalnego wielorodzinnego – łącznie 
nie większą niż 150 m2; 

9)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1500 m2. 

§ 18. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej – oznaczonego na rysunku symbolem 2MW ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 10



1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) usług, w tym mieszczących handel, wyłącznie w parterach budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

c) budynków gospodarczych, garaży i wiat, 

d) urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

e) stanowisk postojowych naziemnych, pod wiatami, w garażach, lub w bryle budynków; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych – nie większą niż 4 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze 
użytkowe i nie większą niż: 

- 14,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 16,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budynków gospodarczych, wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym, 

c) urządzeń sportowo-rekreacyjnych – nie większą niż 5,0 m; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,5; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,25; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

8)  powierzchnię sprzedaży handlu w parterze jednego budynku mieszkalnego wielorodzinnego – łącznie 
nie większą niż 150 m2; 

9)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej – nie mniejszą niż 1500 m2. 

§ 19. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej – oznaczonych na rysunku symbolami: 3MW i 4MW ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) budynków gospodarczych, garaży i wiat, 

c) urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

d) stanowisk postojowych naziemnych, pod wiatami, w garażach, lub w bryle budynków; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych – nie większą niż 3 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze 
użytkowe i nie większą niż: 

- 12,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 15,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budynków gospodarczych, wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym, 

c) urządzeń sportowo-rekreacyjnych – nie większą niż 5,0 m; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,9; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 11



5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,25; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

8)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej – nie mniejszą niż 1500 m2; 

9)  dopuszczenie realizacji potrzeb parkingowych na terenie 22KDD. 

§ 20. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów usług – 
oznaczonych na rysunku symbolami: 1U, 2U, 3U i 4U ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków usługowych, w tym handlowych o powierzchni sprzedaży nie większej niż 400 m2, 

b) garaży lub wiat, 

c) stanowisk postojowych w formie naziemnej, pod wiatami, w garażach lub w bryle budynków; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków usługowych – nie większą niż 3 kondygnacje nadziemne i nie większą niż: 

- 12,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 15,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,9; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,25; 

7)  dachy płaskie lub dachy strome; 

8)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej – nie mniejszą niż 1500 m2. 

§ 21. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu usług 
bezpieczeństwa i porządku publicznego – oznaczonego na rysunku symbolem 1UB ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków usługowych mieszczących usługi bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

b) garaży lub wiat, 

c) urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

d) stanowisk postojowych w formie naziemnej, pod wiatami, w garażach lub w bryle budynków; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynków usługowych – nie większą niż 4 kondygnacje nadziemne i nie większą niż 14,0 m, 

b) wiat i garaży – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie większą niż: 

- 4,0 m dla budynków i wiat z dachem płaskim, 

- 5,5 m dla budynków i wiat z dachem stromym, 

c) urządzeń sportowych i rekreacyjnych – nie większą niż 6,0 m; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,5; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 12



6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,25; 

7)  dachy płaskie; 

8)  powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej – nie mniejszą niż 1500 m2. 

§ 22. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów usług lub 
zieleni urządzonej – oznaczonych na rysunku symbolami: 1U-ZP, 2U-ZP, 3U-ZP, 4U-ZP i 5U-ZP ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) budynków usługowych mieszczących usługi dla ludności, 

b) budynków usługowych związanych ze sportem i rekreacją, w tym mieszczących: 

- szatnie, toalety, zaplecze sportowe i magazyny na sprzęt sportowy, 

- usługi gastronomii o łącznej powierzchni użytkowej do 200 m2, 

c) budowli sportowych i rekreacyjnych, 

d) urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

e) wiat, 

f) zieleni urządzonej, 

g) stanowisk postojowych naziemnych; 

2) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków nie większą niż 2 kondygnacje nadziemne i nie większą niż: 

- 8,0 m dla budynków z dachem płaskim, 

- 10,0 m dla budynków z dachem stromym, 

b) budowli sportowych i rekreacyjnych – nie większą niż 10,0 m, 

c) urządzeń sportowych i rekreacyjnych – nie większą niż 6,0 m, 

d) wiat – nie większą niż 5,0 m; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,3; 

4)  nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 0,6; 

5)  intensywność zabudowy od 0,0 do 0,6; 

6)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,4; 

7)  dachy dowolne. 

§ 23. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenu drogi zbiorczej – oznaczonego na rysunku 
symbolem 1KDZ ustala się: 

1)  drogę publiczną klasy zbiorczej; 

2)  szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem, z poszerzeniami, w tym na ścięcia 
narożne i place do zawracania; 

3)  zagospodarowanie pasa drogowego – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4)  możliwość lokalizacji: 

a) stanowisk postojowych, 

b) dróg dla rowerów lub dróg dla pieszych. 

§ 24. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenów dróg dojazdowych – oznaczonych na 
rysunku symbolami: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 10KDD, 11KDD, 
12KDD, 13KDD, 14KDD, 15KDD, 16KDD, 17KDD, 18KDD, 19KDD, 20KDD, 21KDD, 22KDD, 23KDD, 
24KDD, 25KDD, 26KDD, 27KDD i 28KDD ustala się: 

1)  drogi publiczne klasy dojazdowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 13



2)  szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem, z poszerzeniami, w tym na ścięcia 
narożne i place do zawracania; 

3)  zagospodarowanie pasa drogowego – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4)  możliwość lokalizacji: 

a) stanowisk postojowych, 

b) dróg dla rowerów lub dróg dla pieszych. 

§ 25. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenów komunikacji drogowej wewnętrznej – 
oznaczonych na rysunku symbolami: 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 5KR, 6KR i 7KR ustala się: 

1)  drogi wewnętrzne; 

2)  szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem; 

3)  możliwość lokalizacji: 

a) stanowisk postojowych, 

b) dróg dla rowerów lub dróg dla pieszych. 

§ 26. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenów komunikacji pieszo-rowerowej – 
oznaczonych na rysunku symbolami: 1KP i 2KP ustala się: 

1)  drogi dla pieszych lub drogi dla rowerów, 

2)  szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem; 

3)  zagospodarowanie pasa drogowego – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4)  możliwość lokalizacji stanowisk postojowych. 

§ 27. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów komunikacji 
pieszo-rowerowej lub zieleni urządzonej – oznaczonych na rysunku symbolami: 1KP-ZP, 2KP-ZP, 3KP-ZP 
i 4KP-ZP ustala się: 

1)  drogi dla pieszych lub drogi dla rowerów; 

2)  lokalizację zieleni urządzonej: drzew, krzewów, zieleni niskiej, zieleni łąkowej; 

3)  dopuszczenie lokalizacji: 

a) urządzeń sportowych i rekreacyjnych, 

b) stanowisk postojowych; 

4) maksymalną wysokość zabudowy urządzeń sportowych i rekreacyjnych – nie większą niż 6,0 m; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,7. 

§ 28. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów parkingów – 
oznaczonych na rysunku symbolami: 1KOP, 2KOP i 3KOP ustala się: 

1)  możliwość lokalizacji na działce budowalnej: 

a) parkingów, 

b) garaży lub wiat; 

2)  dopuszczenie lokalizacji zieleni urządzonej w formie nasadzeń drzew i krzewów oraz zieleni niskiej; 

3)  maksymalną wysokość zabudowy garaży i wiat – nie większą niż 1 kondygnacja nadziemna i nie 
większą niż 4,0 m; 

4)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż: 

a) 0,1 – na terenie 1KOP, 

b) 1,0 – na terenach: 2KOP i 3KOP; 

5)  intensywność zabudowy: 

a) od 0,0 do 0,3 – na terenie 1KOP, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 14



b) od 0,0 do 2,0 – na terenach: 2KOP i 3KOP; 

6)  dachy płaskie. 

§ 29. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu 
elektroenergetyki – oznaczonego symbolem 1IE ustala się: 

1)  lokalizację na działce budowlanej urządzeń infrastruktury technicznej, w tym budynku stacji 
transformatorowej; 

2)  maksymalną wysokość zabudowy budynków – nie więcej niż 12,0 m; 

3)  maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,5; 

4)  intensywność zabudowy od 0,0 do 1,5; 

5)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,1; 

6)  dachy dowolne. 

§ 30. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenów wód powierzchniowych śródlądowych – 
oznaczonych na rysunku symbolami: 1WS, 2WS, 3WS i 4WS ustala się: 

1)  zachowanie i użytkowanie cieków wodnych, rowów melioracyjnych i ich konserwację; 

2)  dopuszczenie lokalizacji urządzeń melioracji wodnych oraz zbiorników wodnych i innych urządzeń 
służących retencjonowaniu wody; 

3)  zakaz lokalizacji: 

a) budynków i wiat, w tym zabudowy zagrodowej, 

b) stanowisk postojowych. 

§ 31. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenu wód powierzchniowych śródlądowych lub 
zieleni urządzonej, oznaczonego na rysunku symbolem 1WS-ZP ustala się: 

1)  zachowanie i użytkowanie cieków wodnych i ich konserwację; 

2)  lokalizację zieleni urządzonej: drzew, krzewów, zieleni niskiej, zieleni łąkowej; 

3)  dopuszczenie lokalizacji: 

a) urządzeń melioracji wodnych oraz zbiorników wodnych i innych urządzeń służących retencjonowaniu 
wody, 

b) publicznie dostępnych: 

- dróg dla pieszych, 

- dróg dla rowerów; 

4)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,8; 

5)  zakaz lokalizacji: 

a) budynków i wiat, w tym zabudowy zagrodowej, 

b) stanowisk postojowych. 

§ 32. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenów zieleni naturalnej – oznaczonych na 
rysunku symbolami: 1ZN, 2ZN i 3ZN ustala się: 

1)  lokalizację trwałej zieleni, w tym drzew i krzewów oraz pasów o charakterze krajobrazowym 
i wiatrochronnym, rodzimych gatunków, dostosowanych do warunków siedliskowych; 

2)  zachowanie i ochronę terenów podmokłych oraz występującej tam roślinności; 

3)  dopuszczenie lokalizacji: 

a) zieleni łąk i pastwisk, 

b) ścieżek pieszych i rowerowych o nawierzchni naturalnej, 

c) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 15



4)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,9; 

5)  zakaz lokalizacji: 

a) budynków i wiat, w tym zabudowy zagrodowej, 

b) stanowisk postojowych. 

§ 33. W zakresie zasad kształtowania zagospodarowania terenu ogrodów działkowych – oznaczonego na 
rysunku symbolem 1ZD ustala się: 

1)  lokalizację rodzinnych ogrodów działkowych; 

2)  dopuszczenie lokalizacji: 

a) altan działkowych i obiektów gospodarczych na działkach rozumianych zgodnie z przepisami odrębnymi 
w zakresie ogrodów działkowych, 

b) zieleni urządzonej, ogrodów i sadów, 

c) sieci infrastruktury technicznej, 

d) budynków, w tym garaży, służących obsłudze ogrodów działkowych na terenie ogólnym, rozumianym 
zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ogrodów działkowych, 

e) urządzeń sportowo-rekreacyjnych na terenie ogólnym, 

f) stanowisk postojowych naziemnych lub w garażach na terenie ogólnym; 

3)  parametry altan działkowych i obiektów gospodarczych na działkach – podstawowej jednostce 
przestrzennej rodzinnego ogrodu działkowego – zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ogrodów 
działkowych; 

4)  maksymalną wysokość zabudowy budynków na terenie ogólnym – nie większą niż 5,0 m; 

5)  wysokość urządzeń sportowo-rekreacyjnych na terenie ogólnym – nie większą niż 5,0 m; 

6)  maksymalny udział powierzchni zabudowy dla terenu ogólnego – nie większy niż 0,1; 

7)  intensywność zabudowy dla terenu ogólnego od 0,0 do 0,1; 

8)  minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,7, przy czym dla terenu 
ogólnego – nie mniejszy niż 0,2; 

9)  dachy strome lub dachy płaskie. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 34. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 35. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 1



 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), 

w nawiązaniu do art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1688 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku rozstrzyga, co następuje: 

 

Lp. 
Data wpływu 

uwagi 

Imię i nazwisko 

albo nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

Oznaczenie 

obszaru,  

którego 

dotyczy uwaga 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w 

Drezdenku 

załącznik do uchwały nr 

XVII/96/2025 

z dnia 28 stycznia 2025 r. Treść nieuwzględnionych uwag wraz z uzasadnieniem rozstrzygnięcia 

uwaga 

uwzględniona 

uwaga 

nieuwzględniona 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 22.11.2024 r. Osoba fizyczna 

Teren 2MNW-

U – teren 
zabudowy 

mieszkaniowej 

wolnostojącej 
lub usług 

 X 

Treść nieuwzględnionej uwagi:  

Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługi, z uwagi na 
inwestycję polegającą na zabudowie bliźniaczej. Zmiana parametrów nowo wydzielanych działek na nie 

mniejsze niż 450 m2. Powierzchnia zabudowy 40%. Jedno stanowisko na lokal mieszkalny. 

Uzasadnienie: 

Powierzchnia dz. ewid. 1201/11 jest mniejsza niż 1000 m2 (921 m2). W przedmiotowym planie przyjęto 

założenie, że działki przeznaczone pod zabudowę bliźniaczą nie mogą być mniejsze niż 500 m2. Wprowadzenie 

działek mniejszych oraz dodatkowo dopuszczenie jednego stanowiska postojowego na lokal mieszkalny może 
prowadzić do dysharmonii oraz konfliktów przestrzennych.  

2. 22.11.2024 r. Osoba fizyczna 

Teren 1MW – 

teren zabudowy 
mieszkaniowej 

wielorodzinnej 

 X 

Treść nieuwzględnionej uwagi: 

Zmiana parametrów zabudowy: 
- maksymalną wysokość zabudowy budynków mieszkalnych wielorodzinnych – nie większą niż: 4 kondygnacje 

nadziemne, w tym poddasze użytkowe i nie większą niż: 16 m; 

- maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie większy niż 0,4; 
- nadziemną intensywność zabudowy od 0,0 do 1,2; 

- intensywność zabudowy od 0,0 do 1,5; 

- minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 0,25; 
- minimum 1 miejsce postojowe na lokal mieszkalny. 

Uzasadnienie: 

Parametry zabudowy na terenie 1MW zostały wyznaczone na postawie parametrów istniejącej zabudowy 
wielorodzinnej znajdującej się po drugiej stronie ulicy. Intencją gminy jest utrzymanie skali i gabarytów 

zabudowy w tym fragmencie obszaru opracowania planu miejscowego. 

3. 22.11.2024 r. Osoba fizyczna 
Cały obszar 

objęty MPZP 
 X 

Treść nieuwzględnionej uwagi: 

Zmiana zapisów par. 15 pkt 8 lit. b, tj. parametrów nowo wydzielanej działki budowlanej jako nie mniejszej niż 

800 m2, gdyż działka składającego uwagę ma 882 m2. 

Uzasadnienie: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/96/2025

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 1



Parametry zapisane w par. 15 pkt 8 lit. b dotyczą nowo wydzielanych działek budowalnych, a nie działek już 

istniejących. Zgodnie z par. 4 ust. 2 pkt 2 możliwa jest zabudowa działek budowlanych o powierzchni mniejszej 

niż określona ustaleniami planu miejscowego, jeżeli działki te istnieją w dniu uchwalenia planu miejscowego. 

4. 22.11.2024 r. Osoba fizyczna 
Cały obszar 

objęty MPZP 
 X 

Treść nieuwzględnionej uwagi: 

1) wykreślenie z par. 4 ust. 4 pkt 2 zapisu – zakazuje się lokalizacji: 2) nieotynkowanych garaż blaszanych; 

2) wykreślenie z par. 5 ust. 1 pkt 6 kształtowanie terenów zieleni w oparciu o zieleń istniejącą, uzupełnianą 
gatunkami roślin rodzimych, zgodnych geograficznie i siedliskowo; 

3) wykreślenie zapisu z par. 9 pkt 2 lit. b zakazu zmiany ukształtowania terenu na obszarach szczególnego 

zagrożenia powodzią, z wyjątkiem koniecznych prac niwelacyjnych związanych z lokalizacją dróg dojazdowych 
i wewnętrznych. 

Uzasadnienie: 

1) Zapis ten dopuszcza lokalizację garaży blaszanych jednak ze względu na potrzebę kształtowania ładu 
przestrzennego na terenach miejskich nie dopuszcza się ich lokalizacji w formie nieotynkowanej. 

2) Zapis ten jest zwróceniem uwagi na ważne kwestie środowiskowe i ekologiczne – ma na celu zalecenie 

wykorzystania istniejącej zieleni w zagospodarowaniu terenu w możliwym zakresie. 
3) Zapis wynika z uzgodnień z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 
o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), w nawiązaniu do art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1688 ze zm.), Rada Miejska w Drezdenku rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Przedmiotowy plan przewiduje realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które byłyby 
finansowane z budżetu gminy, należące do zadań własnych gminy. 

§ 2. 1)  Ustala się, że źródłem finansowania inwestycji i zadań, o których mowa w § 1 będą: 

a) środki własne gminy, 

b) środki pozyskane z funduszy Unii Europejskiej, 

c) środki pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

d) kredyt bankowy. 

2)  ustala się możliwość wykorzystania innych źródeł finansowania niewymienionych w pkt 1, w tym 
również finansowania inwestycji ze środków prywatnych. 

§ 3. Wykonanie finansowania inwestycji powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Miejskiej w Drezdenku  

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 1


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8240/080602-MPZP/XVII_96_2025_/20250128T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8240/080602-MPZP
                     XVII_96_2025_
                     20250128T000000
                
            
             2025-01-28T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko
             
             
             2025-01-28
             
             
                 
                     2023-04-13
                     Licencja nr GK.6642.395.2023_086_CL1
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5855833.3210557625 5554995.872193194 5855827.225401201 5555005.923117937 5855821.811061304 5555023.049935193 5855761.33887265 5555138.612486795 5855750.774117942 5555158.817834359 5855745.654919374 5555168.588424772 5855719.591582171 5555218.39736137 5855716.861966543 5555217.147864147 5855714.4867844675 5555221.60986941 5855704.87238029 5555240.220855686 5855695.246920106 5555258.832043417 5855685.218745143 5555278.229749021 5855679.709205693 5555288.8812668575 5855666.771130724 5555313.650471634 5855664.6148099685 5555317.7798086135 5855653.2674239185 5555339.551870833 5855647.316432758 5555351.489198158 5855640.349743272 5555365.109714413 5855638.228156757 5555369.353283193 5855616.261908801 5555413.300819256 5855605.178738511 5555435.757807976 5855599.723780578 5555450.176833265 5855571.268354407 5555507.558570217 5855562.3814801825 5555525.46811478 5855555.267608281 5555539.798544994 5855545.260411816 5555559.958827318 5855533.414866113 5555583.807000714 5855521.947644674 5555603.761792467 5855511.820558059 5555624.119196915 5855510.928556933 5555625.908882608 5855513.21526106 5555631.22096868 5855510.444637894 5555642.886583183 5855513.458329293 5555643.6675560465 5855531.941754298 5555648.4094260745 5855553.249174819 5555653.887214211 5855566.062607589 5555657.1775740115 5855565.058546906 5555681.177668328 5855564.973451793 5555683.456852006 5855563.962577969 5555707.821013179 5855540.363921327 5555705.362500886 5855547.597322225 5555721.799770184 5855555.765722962 5555741.151513365 5855559.33508046 5555749.60318644 5855555.894779 5555749.467520932 5855579.2341733845 5555803.842105649 5855584.90358993 5555819.730941881 5855577.14486999 5555819.550711114 5855510.574291256 5555818.6527213 5855492.194009545 5555836.4028689135 5855491.319883767 5555877.387611506 5855585.605050796 5555878.659451096 5855581.933038553 5555988.601421995 5855581.806547703 5555992.101069808 5855580.734421072 5556010.069471848 5855587.160503764 5556013.378791083 5855631.44166354 5556071.142474307 5855653.960804268 5556100.498090868 5855672.719451133 5556114.5497404635 5855696.978697649 5556126.9401606 5855685.197200153 5556130.1433808915 5855675.394609059 5556142.780077921 5855660.779019796 5556161.666795198 5855646.827022099 5556179.231601897 5855678.418092924 5556192.399481999 5855669.574451053 5556214.778172169 5855689.386735649 5556222.737541963 5855686.58848449 5556229.981925983 5855698.621268665 5556235.0119368695 5855701.76925165 5556233.930688143 5855712.919398628 5556238.660873794 5855735.421091113 5556248.213200498 5855738.490164362 5556255.672492546 5855729.945290741 5556277.879061426 5855741.146264197 5556282.190645338 5855741.513862417 5556281.262990816 5855773.393665291 5556294.352444063 5855781.791329451 5556297.80010439 5855772.029319178 5556321.550683221 5855770.059487994 5556326.332017409 5855760.91446456 5556348.579257132 5855801.336574254 5556363.179697889 5855815.462500646 5556368.279262412 5855845.737321861 5556379.223107347 5855852.699639598 5556381.730206991 5855837.988999165 5556395.239660848 5855872.864466906 5556410.389312767 5855880.80761904 5556416.847961693 5855969.03509238 5556458.847016175 5855971.037765279 5556459.760500004 5855964.906362111 5556473.1698777815 5855958.992431768 5556486.138671824 5855957.125155902 5556490.157108988 5855962.741857405 5556492.740336244 5855962.0039134165 5556494.352997822 5855963.25683174 5556494.911265595 5855962.691107695 5556496.023178748 5855962.674385469 5556497.452197506 5855962.833340318 5556498.676975609 5855963.222507572 5556499.602520693 5855963.755541902 5556500.458990559 5855965.506699537 5556501.752816578 5855966.034233031 5556502.137568839 5855975.842996858 5556512.058616571 5855994.704885025 5556531.990284966 5855989.9799787495 5556535.260252907 5855988.643896601 5556536.158744391 5855984.252178067 5556539.37091449 5855961.8385846 5556555.538258796 5855962.008244826 5556555.772169172 5855952.096869877 5556562.809591286 5855951.995073537 5556562.669244913 5855932.525510458 5556576.490678131 5855928.316920245 5556579.181819158 5855916.318215365 5556587.315045561 5855925.916547713 5556599.483137789 5855922.728517366 5556601.892788123 5855921.51335014 5556602.661841514 5855941.943353695 5556612.950682395 5855940.227408038 5556615.867144853 5855922.421996285 5556646.129650395 5855954.864627153 5556688.2175241895 5855982.326307691 5556727.822288864 5855993.572042141 5556737.820387182 5856005.375269352 5556751.707447544 5856011.368875671 5556758.902612698 5856028.877848108 5556781.052923246 5856037.499902923 5556791.270266837 5856041.275002825 5556791.482121239 5856055.594847539 5556810.232371115 5856067.932343767 5556826.006640933 5856080.814747052 5556842.691021412 5856085.29747238 5556855.787345073 5856089.187621837 5556867.697696587 5856078.469556384 5556875.1831368 5856064.105598418 5556860.2819961095 5856050.117500904 5556846.110976558 5856034.081198781 5556824.300920247 5856007.109133567 5556787.609655231 5855993.691387542 5556768.90923649 5855988.940615493 5556762.359987151 5855972.937208498 5556734.773049393 5855960.254679094 5556718.968580338 5855942.299341481 5556695.737853227 5855888.8924122425 5556623.370304131 5855809.249465973 5556675.180987915 5855791.045344692 5556686.797972926 5855784.649649896 5556690.88309374 5855764.095046387 5556704.199226789 5855759.654828869 5556707.061781459 5855742.029955014 5556716.818707159 5855727.821765825 5556724.688922269 5855708.091531328 5556736.169130371 5855679.483544022 5556752.646744799 5855675.626149446 5556755.8597932495 5855665.006402841 5556767.619874445 5855649.243026318 5556758.008896789 5855649.2843704 5556755.838074087 5855632.674386568 5556745.821221113 5855631.404629259 5556743.827510059 5855599.926948658 5556727.170265355 5855577.004405455 5556715.0230257 5855575.246324432 5556714.09322338 5855533.353262793 5556691.807942708 5855530.027148703 5556689.069834932 5855526.259982657 5556685.730251536 5855448.660791403 5556619.172801826 5855443.557095898 5556614.966500259 5855480.669309175 5556516.00205546 5855576.446046237 5556277.707247943 5855589.645173843 5556244.209964278 5855588.582700974 5556236.08682209 5855586.807662597 5556233.687674251 5855561.074484314 5556198.829005433 5855525.442084209 5556151.918415287 5855472.40994572 5556087.171291042 5855469.24502664 5556084.869003535 5855466.712247356 5556076.607617478 5855454.600349365 5556058.953063158 5855427.124542887 5556020.526755273 5855406.526703202 5555991.747080172 5855396.405119195 5555979.697427269 5855351.750660502 5555921.307512231 5855328.8242051825 5555891.273121764 5855274.70692129 5555820.89112528 5855264.495836416 5555819.39098296 5855170.500121353 5555818.121128248 5855163.120531311 5555817.039964215 5855155.173121052 5555816.902311661 5855149.329281843 5555816.787616126 5855065.469156251 5555815.293028037 5855060.475300034 5555816.509987284 5855011.367351449 5555815.767811082 5855004.9214066705 5555815.552183351 5854959.647792066 5555815.338807959 5854959.746415326 5555811.340199339 5854959.9916059 5555800.740366224 5854960.113224515 5555795.8381864475 5854930.186335632 5555785.990115054 5854921.8269350985 5555774.228648246 5854918.614320747 5555769.701855951 5854921.461453134 5555750.200647322 5854923.327779666 5555737.337290845 5854923.98530413 5555733.547945413 5854929.602547866 5555701.368564207 5854933.709924008 5555684.016872287 5854942.79487676 5555645.60945755 5854957.861119925 5555597.93197393 5854972.29588818 5555561.142128544 5854973.972223775 5555556.903000548 5854976.134759421 5555551.390981886 5854992.7854725765 5555516.632057739 5854997.730507317 5555506.288591694 5855005.656623125 5555490.963099884 5855014.4646428 5555473.928829623 5855022.28305991 5555458.908023209 5855038.910910163 5555480.450655065 5855140.920339671 5555514.963128325 5855158.755360134 5555475.972373939 5855173.557003103 5555449.911955365 5855231.492873028 5555344.477095409 5855243.914436475 5555314.720279669 5855281.7830695845 5555326.6308418615 5855322.955764921 5555339.580608149 5855327.500060127 5555320.05111594 5855331.994422822 5555306.262542572 5855340.8001777725 5555279.220066195 5855350.40182808 5555249.7420249125 5855360.734959103 5555218.031398435 5855357.365001206 5555212.347094026 5855358.176825024 5555208.434164522 5855360.92773054 5555195.175007645 5855457.332117531 5555215.176231127 5855513.7073434945 5555097.785549484 5855545.281264539 5555111.408168645 5855568.452448531 5555127.959014353 5855589.968547954 5555088.618927246 5855620.305857671 5555113.142215935 5855641.654296277 5555073.348352849 5855662.854373638 5555090.059930484 5855667.789654038 5555093.94901259 5855671.259807673 5555088.338801618 5855673.652981297 5555084.469748448 5855702.698535689 5555037.458049931 5855706.16284501 5555031.871653873 5855709.604982976 5555026.292257731 5855756.617010629 5554950.2371212505 5855759.811214741 5554945.072106257 5855763.010004213 5554939.899676755 5855767.789310894 5554932.1715573855 5855772.5160661535 5554936.172543345 5855820.214409497 5554976.509037564 5855834.837516975 5554973.579775478 5855842.636443244 5554977.543509013 5855833.3210557625 5554995.872193194
                                
                            
                             
                                 
                                     5855741.663541605 5555152.302882499 5855707.1887713205 5555125.0611570235 5855682.786945025 5555105.772359667 5855660.959379253 5555146.467927021 5855640.112949491 5555185.339598661 5855653.626467139 5555192.478491264 5855625.093572157 5555245.282316657 5855617.965886169 5555258.4731986085 5855593.8802735275 5555303.051189974 5855612.069158218 5555319.067192989 5855641.893454334 5555345.350224432 5855678.847478167 5555273.827022761 5855706.39503574 5555220.52258317 5855709.411053972 5555214.678301434 5855723.751490727 5555186.948231192 5855741.663541605 5555152.302882499
                                
                            
                             
                                 
                                     5855481.300071873 5555365.127354944 5855467.645038313 5555395.291529812 5855481.18662039 5555401.937747267 5855522.47118238 5555429.936767257 5855525.609524612 5555431.889255336 5855561.051558479 5555454.036688514 5855578.057175038 5555467.491538733 5855580.606388321 5555462.393831873 5855592.15574694 5555439.298375311 5855590.520405028 5555431.403193241 5855545.573958278 5555401.70037064 5855487.533889532 5555363.337340856 5855481.300071873 5555365.127354944
                                
                            
                             
                                 
                                     5855348.497484038 5555308.157021167 5855352.254493594 5555314.591794712 5855392.96329083 5555323.402012753 5855417.674156638 5555328.748167333 5855423.642720899 5555330.041587102 5855440.062336878 5555335.347541999 5855442.825340896 5555328.798014477 5855454.655525046 5555300.568982745 5855457.667348126 5555293.389800651 5855467.743028549 5555269.380208595 5855479.183967082 5555242.1197835505 5855456.62698677 5555233.392002688 5855430.386432462 5555227.591018419 5855406.1541481055 5555222.238913557 5855383.084546015 5555217.352078075 5855377.255563009 5555220.4921640325 5855371.619737821 5555237.650305077 5855364.338928967 5555259.862409477 5855356.186909527 5555284.713327926 5855351.7024594415 5555298.400590225 5855348.497484038 5555308.157021167
                                
                            
                             
                                 
                                     5855349.203744744 5555325.18230233 5855341.464379687 5555329.61831653 5855334.398758452 5555351.147453684 5855333.5525096515 5555354.028599187 5855320.181934604 5555399.3499666015 5855323.2153853495 5555406.729924464 5855342.029932201 5555413.201434404 5855365.57022924 5555421.277014573 5855388.831360434 5555429.268080236 5855411.835502495 5555437.167639933 5855428.610514394 5555384.009412154 5855430.29459268 5555381.40858002 5855441.077308426 5555347.239519719 5855420.781706589 5555340.676967053 5855411.53321716 5555338.672826029 5855379.347687046 5555331.706719 5855349.203744744 5555325.18230233
                                
                            
                             
                                 
                                     5855526.425007824 5556453.793630588 5855525.307286812 5556453.411262061 5855520.69650454 5556457.027773548 5855489.675449506 5556536.730361226 5855482.519036963 5556554.790516628 5855459.187882737 5556614.358454254 5855502.731239471 5556649.331082056 5855524.9369875565 5556665.861693187 5855538.484330639 5556674.748793115 5855544.203939088 5556678.5104002105 5855570.744025593 5556692.630919353 5855585.501208655 5556700.290452641 5855614.788008977 5556668.571998209 5855621.646253629 5556664.070208643 5855705.326563826 5556609.191063213 5855710.3404891435 5556605.897241266 5855710.534557804 5556605.362506954 5855712.7261334285 5556599.580870007 5855777.083049087 5556557.346587435 5855771.737609165 5556554.749910904 5855676.267601477 5556508.37304913 5855667.9032786675 5556504.309877331 5855602.971020613 5556480.792816113 5855599.159226504 5556479.317034353 5855570.120560498 5556468.8190272 5855554.5186495865 5556463.176601157 5855543.596506672 5556459.670499986 5855543.4071240695 5556459.607764906 5855526.425007824 5556453.793630588
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.8240/080602-MPZP/XVII_96_2025_doc
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8240/080602-MPZP
                     XVII_96_2025_doc
                
            
             Uchwała Nr XVII/96/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko
             
                 
                     
                         2025-01-28
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://www.bip.drezdenko.pl/plik,22889,xvii-96-2025.pdf
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8240/080602-MPZP/XVII_96_2025_rys/20250128T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8240/080602-MPZP
                     XVII_96_2025_rys
                     20250128T000000
                
            
             2025-01-28T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko
             https://www.bip.drezdenko.pl/plik,22884,20250203-drezdenko-miasto-mpzp-zal-1-2-tif.tif
             https://www.bip.drezdenko.pl/plik,22877,legenda.png
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             1000
             2025-01-28
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 l2Cl9q1bmBwRUsaPHssiHOaC1SMJZBBysuvnW9TFCi0=
		
		 
			 
			 vX97HDK6idVVKTE/tuQBUchF74AaTfrHPZCgvxRJjpE=
		
	
	 	
	 
		 Sebastian Dukaczewski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 89519763911748707992630679558694277451
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-71070602438, 2.5.4.4=Dukaczewski, 2.5.4.42=Sebastian, CN=Sebastian Dukaczewski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-01-28T08:57:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 YRvs5jufj7cyZ1H/2NOo0WcWjZs=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 89519763911748707992630679558694277451
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XLIX/318/2021 z dnia 19 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko, zmienioną uchwałą nr 
LXXVII/487/2023 z dnia 28 marca 2023 r. oraz uchwałą nr V/35/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
17 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko, Rada Miejska w Drezdenku przystąpiła do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko. 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
uzasadnienie winno zawierać: 
1. sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4 ww. ustawy; 
2. zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 ww. ustawy, wraz z datą uchwały rady 
gminy, o której mowa w art. 32 ust. 2, oraz sposób uwzględnienia uniwersalnego projektowania; 
3. wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 
 
Obszar objęty planem miejscowym obejmuje powierzchnię ok. 56 ha.  
 
W obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Drezdenko (uchwała nr XXX/276/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 września 2016 r., zmieniona 
uchwałą nr LIII/472/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2017 r., uchwałą nr 
LVIII/361/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 lutego 2022 r. oraz uchwałą nr LXXVII/488/2023 
Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 marca 2023 r.) obszar objęty granicami opracowania miejscowego 
planu obejmuje tereny o wiodącej funkcji mieszkaniowej, tereny o wiodącej funkcji mieszkaniowej i 
usługowej, tereny o wiodącej funkcji usługowej, tereny ogrodów działkowych tereny o wiodącej funkcji 
usługowej w zieleni oraz tereny użytków zielonych. W studium przedstawiono parametry i wskaźniki 
urbanistyczne dla poszczególnych kategorii terenów. Wskaźniki te należy traktować jako zalecane. Ich 
wartości mogą być modyfikowane na etapie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, a w szczególności parametry dotyczące wielkości działek oraz parametry zabudowy, w 
zależności od lokalnych możliwości i ograniczeń kształtowania przestrzeni. 
 
Na przedmiotowym obszarze obowiązuje pięć miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: 
- uchwała nr III/15/98 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 listopada 1998 r.; 
- uchwała nr XLIX/330/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 2010 r.; 
- uchwała nr XLIX/332/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 2010 r.; 
- uchwała nr V/25/11 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 lutego 2011 r.; 
- uchwała nr L/428/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 września 2017 r.  
 
Zakres zmian w stosunku do obowiązujących planów obejmuje dopasowanie wydzieleń drogowych do 
istniejących podziałów własnościowych oraz korekty przeznaczeń terenów oraz możliwych parametrów 
zabudowy.  
 
Obszar objęty planem miejscowym nie narusza ustaleń obowiązującego studium i obejmuje tereny: 
1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczone na rysunku symbolami: 1MN i 2MN; 
2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej – oznaczone na rysunku symbolami: 
1MNW, 2MNW, 3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW, 11MNW, 
12MNW, 13MNW, 14MNW, 15MNW, 16MNW, 17MNW, 18MNW, 19MNW i 20MNW; 
3) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług – oznaczone na rysunku 
symbolami: 1MNW-U, 2MNW-U, 3MNW-U, 4MNW-U, 5MNW-U, 6MNW-U, 7MNW-U, 8MNW-U, 
9MNW-U, 10MNW-U, 11MNW-U, 12MNW-U i 13MNW-U; 
4) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – oznaczone na rysunku symbolami: 1MW, 2MW, 
3MW i 4MW; 
5) tereny usług – oznaczone na rysunku symbolami: 1U, 2U, 3U i 4U; 
6) teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego – oznaczony na rysunku symbolem 1UB; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 1



7) tereny usług lub zieleni urządzonej – oznaczone na rysunku symbolami: 1U-ZP, 2U-ZP, 3U-ZP, 4U-ZP i 
5U-ZP; 
8) teren drogi zbiorczej – oznaczony na rysunku symbolem 1KDZ; 
9) tereny dróg dojazdowych – oznaczone na rysunku symbolami: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 
6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 10KDD, 11KDD, 12KDD, 13KDD, 14KDD, 15KDD, 16KDD, 17KDD, 
18KDD, 19KDD, 20KDD, 21KDD, 22KDD, 23KDD, 24KDD, 25KDD, 26KDD, 27KDD i 28KDD; 
10) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej – oznaczone na rysunku symbolami: 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 
5KR, 6KR i 7KR; 
11) tereny komunikacji pieszo-rowerowej – oznaczone na rysunku symbolami: 1KP i 2KP; 
12) tereny komunikacji pieszo-rowerowej lub zieleni urządzonej – oznaczone na rysunku symbolami: 1KP-
ZP, 2KP-ZP, 3KP-ZP i 4KP-ZP; 
13) tereny parkingów – oznaczone na rysunku symbolami: 1KOP, 2KOP i 3KOP; 
14) teren elektroenergetyki – oznaczony na rysunku symbolem 1IE; 
15) tereny wód powierzchniowych śródlądowych – oznaczone na rysunku symbolami: 1WS, 2WS, 3WS i 
4WS; 
16) teren wód powierzchniowych śródlądowych lub zieleni urządzonej – oznaczony na rysunku symbolem 
1WS-ZP; 
17) tereny zieleni naturalnej – oznaczone na rysunku symbolami: 1ZN, 2ZN i 3ZN; 
18) teren ogrodów działkowych – oznaczony na rysunku symbolem 1ZD. 
 
Plan ustala wszystkie niezbędne wymogi wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1130 ze zm.). W ustaleniach szczegółowych dla 
poszczególnych terenów ustalono możliwość lokalizacji wymienionych obiektów budowlanych co oznacza 
możliwość ich lokalizacji łącznie lub osobno lub też w formie różnych kombinacji z zastrzeżeniem 
pozostałych ustaleń planu.  
 
Uwzględniono wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury w odniesieniu do obszaru 
objętego miejscowym planem poprzez zapisy dotyczące gabarytów budynków uwzględniające 
poszanowanie istniejącej zabudowy. Zapisy planu pozwalają na podkreślenie walorów krajobrazowych 
terenu, uwzględniając wymogi ochrony środowiska oraz ochrony krajobrazu kulturowego.  
 
Obszar planu jest położony przy drogach gminnych oraz drodze wojewódzkiej nr 160. Realizacja założeń 
planu spowoduje zwiększenie transportochłonności na etapie realizacji inwestycji oraz w związku z 
powstaniem nowej zabudowy.  
 
Potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej przy uwzględnieniu przebiegu istniejących sieci 
uzbrojenia terenu oraz określeniu zasad ich modernizacji, przebudowy i rozbudowy zwiększą się adekwatnie 
do realizowanych obiektów. 
 
W zakresie gospodarki ściekowej obowiązuje ustalenie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych 
zgodnie z przepisami odrębnymi. Zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 
r., poz. 1087 ze zm.) istnieją ograniczenia w zakresie odprowadzania ścieków na terenach szczególnego 
zagrożenia powodzią, w związku z czym w projekcie planu wprowadzono zapisy wprowadzające zakaz 
realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na tych terenach. Na pozostałych terenach, w odniesieniu do 
ścieków bytowych i przemysłowych ustala się ich odprowadzenie zgodnie z przepisami odrębnymi, a w 
szczególności zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 339 ze zm.) i jej art. 5 ust. 1 pkt 2.  
 
Z prognozy oddziaływania na środowisko wynika, że realizacja ustaleń planu nie powinna doprowadzić do 
zmian hydrogeologicznych na terenie planu i na terenach sąsiednich, nie spowoduje znaczących i 
niekorzystnych zmian w szacie roślinnej i pokrywie glebowej, ponieważ projekt nie ingeruje w tereny 
zielone tylko w tereny rolnicze o gruntach słabych klas bonitacyjnych znajdujące się w graniach 
administracyjnych miasta Drezdenko. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 2



Przedmiotowy obszar znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej zabytkowego otoczenia układu 
urbanistyczno-krajobrazowego miasta Drezdenko, wpisanego do rejestru zabytków, zgodnie z orzeczeniem 
K.O.K I-197/61 z dnia 03.04.1961 r. oraz decyzją KOK-I-197/61-238-2182/75 z dnia 31.01.1975 r. 
Ustalenia planu umożliwiają objęcie terenu ochroną konserwatorską oraz ustalają zastosowanie przepisów 
odrębnych w przypadku natrafienia podczas robót budowlanych lub ziemnych na obiekt noszący znamiona 
zabytku.  
 
Potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa uwzględniono poprzez przyjęcie wniosków złożonych do 
planu, a w następnym etapie poprzez uzgodnienie projektu planu miejscowego z właściwymi organami 
zajmującymi się obronnością i bezpieczeństwem państwa. 
 
W projekcie planu ustalono szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości. Uniwersalne 
projektowanie uwzględniono w projekcie planu adekwatnie do przeznaczeń terenów i zakresu możliwych 
ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
Przy sporządzaniu planu miejscowego wzięto pod uwagę potrzeby interesu publicznego oraz interesu 
prywatnego. Stworzono warunki do realizacji zamierzeń gminy. W toku sporządzania planu miejscowego 
przeanalizowano i rozstrzygnięto wnioski organów i instytucji. Sporządzony projekt został następnie 
poddany opiniowaniu i uzgadnianiu. W toku tego etapu, projekt planu uzyskał wszelkie wymagane 
przepisami prawa postanowienia i opinie. Burmistrz Drezdenka zapewnił udział społeczeństwa w 
procedurze planistycznej poprzez wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu oraz dyskusję publiczną 
nad jego rozwiązaniami, a także możliwość składania uwag. 
 
W 2021 r. Rada Miejska w Drezdenku podjęła uchwałę nr XLI/223/2021 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 
aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Drezdenko oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Należy stwierdzić, że zapisy niniejszego planu 
wykazują zgodność z wynikami analizy zatwierdzonej powyższą uchwałą. 
 
Wpływy z podatków od nieruchomości wzrosną z uwagi na możliwość realizacji zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, wielorodzinnej oraz usługowej. Dochody gminy mogą również wynikać z wpływu z 
podatku od czynności cywilnoprawnych. Gmina nie powinna ponieść wydatków w wyniku uchwalenia 
planu, za wyjątkiem zadań własnych dotyczących rozbudowy układu komunikacyjnego oraz sieci 
infrastruktury technicznej.  
 
W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5F5B31-9372-4185-B6CA-01094A5FB907. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 7
	lit. b w § 2 pkt 7

	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego planem miejscowym
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 3
	pkt 10 w rozdz.1 § 3
	pkt 11 w rozdz.1 § 3
	pkt 12 w rozdz.1 § 3
	pkt 13 w rozdz.1 § 3
	pkt 14 w rozdz.1 § 3
	pkt 15 w rozdz.1 § 3
	pkt 16 w rozdz.1 § 3
	pkt 17 w rozdz.1 § 3
	pkt 18 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 3 pkt 4


	ust. 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 4


	§ 5 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 7
	lit. b w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 7
	lit. c w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 6
	lit. a w rozdz.1 § 6 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 6 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.1 § 6

	§ 7 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 7
	pkt 2 w rozdz.1 § 7
	lit. a w rozdz.1 § 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 7 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 7 pkt 2
	lit. d w rozdz.1 § 7 pkt 2
	lit. e w rozdz.1 § 7 pkt 2


	§ 8 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 8
	lit. a w rozdz.1 § 8 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.1 § 8 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.1 § 8 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.1 § 8 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 8 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 8 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 8
	lit. a w rozdz.1 § 8 pkt 2
	tir. 1 (3) w rozdz.1 § 8 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w rozdz.1 § 8 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.1 § 8 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 8 pkt 2
	lit. d w rozdz.1 § 8 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.1 § 8

	§ 9 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 9
	pkt 2 w rozdz.1 § 9
	lit. a w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. d w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. e w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. f w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. g w rozdz.1 § 9 pkt 2


	§ 10 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 10
	pkt 2 w rozdz.1 § 10
	pkt 3 w rozdz.1 § 10
	pkt 4 w rozdz.1 § 10
	pkt 5 w rozdz.1 § 10
	pkt 6 w rozdz.1 § 10
	pkt 7 w rozdz.1 § 10
	pkt 8 w rozdz.1 § 10
	pkt 9 w rozdz.1 § 10
	pkt 10 w rozdz.1 § 10
	pkt 11 w rozdz.1 § 10
	pkt 12 w rozdz.1 § 10
	pkt 13 w rozdz.1 § 10
	pkt 14 w rozdz.1 § 10
	lit. a w rozdz.1 § 10 pkt 14
	lit. b w rozdz.1 § 10 pkt 14
	lit. c w rozdz.1 § 10 pkt 14
	lit. d w rozdz.1 § 10 pkt 14
	lit. e w rozdz.1 § 10 pkt 14
	tir. 1 (5) w rozdz.1 § 10 pkt 14 lit. e
	tir. 2 (6) w rozdz.1 § 10 pkt 14 lit. e


	pkt 15 w rozdz.1 § 10
	pkt 16 w rozdz.1 § 10

	§ 11 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 11
	pkt 1 w rozdz.1 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 11 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 11 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 11 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 11 ust. 1 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 11 ust. 1 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 11 ust. 1 pkt 4
	lit. e w rozdz.1 § 11 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.1 § 11 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 11 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 11
	pkt 1 w rozdz.1 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 11 ust. 2


	§ 12 w rozdz.1
	§ 13 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Szczegółowe zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania dla poszczególnych terenów
	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 14 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 14 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 2
	tir. 1 (7) w rozdz.2 § 14 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (8) w rozdz.2 § 14 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 2
	tir. 1 (9) w rozdz.2 § 14 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w rozdz.2 § 14 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w rozdz.2 § 14
	pkt 4 w rozdz.2 § 14
	pkt 5 w rozdz.2 § 14
	pkt 6 w rozdz.2 § 14
	pkt 7 w rozdz.2 § 14
	pkt 8 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 8


	§ 15 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 15
	lit. a w rozdz.2 § 15 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 15 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 15 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 15 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 15
	lit. a w rozdz.2 § 15 pkt 2
	tir. 1 (11) w rozdz.2 § 15 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (12) w rozdz.2 § 15 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 15 pkt 2
	tir. 1 (13) w rozdz.2 § 15 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (14) w rozdz.2 § 15 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w rozdz.2 § 15
	pkt 4 w rozdz.2 § 15
	pkt 5 w rozdz.2 § 15
	pkt 6 w rozdz.2 § 15
	pkt 7 w rozdz.2 § 15
	pkt 8 w rozdz.2 § 15
	lit. a w rozdz.2 § 15 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 15 pkt 8
	lit. c w rozdz.2 § 15 pkt 8


	§ 16 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 16
	lit. a w rozdz.2 § 16 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 16 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 16 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 16 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 16
	lit. a w rozdz.2 § 16 pkt 2
	tir. 1 (15) w rozdz.2 § 16 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (16) w rozdz.2 § 16 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 16 pkt 2
	tir. 1 (17) w rozdz.2 § 16 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (18) w rozdz.2 § 16 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w rozdz.2 § 16
	pkt 4 w rozdz.2 § 16
	pkt 5 w rozdz.2 § 16
	pkt 6 w rozdz.2 § 16
	pkt 7 w rozdz.2 § 16
	pkt 8 w rozdz.2 § 16

	§ 17 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 17
	lit. a w rozdz.2 § 17 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 17 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 17 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 17 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 17 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 17
	lit. a w rozdz.2 § 17 pkt 2
	tir. 1 (19) w rozdz.2 § 17 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (20) w rozdz.2 § 17 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 17 pkt 2
	tir. 1 (21) w rozdz.2 § 17 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (22) w rozdz.2 § 17 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 17 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 17
	pkt 4 w rozdz.2 § 17
	pkt 5 w rozdz.2 § 17
	pkt 6 w rozdz.2 § 17
	pkt 7 w rozdz.2 § 17
	pkt 8 w rozdz.2 § 17
	pkt 9 w rozdz.2 § 17

	§ 18 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 18
	lit. a w rozdz.2 § 18 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 18 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 18 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 18 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 18 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 18
	lit. a w rozdz.2 § 18 pkt 2
	tir. 1 (23) w rozdz.2 § 18 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (24) w rozdz.2 § 18 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 18 pkt 2
	tir. 1 (25) w rozdz.2 § 18 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (26) w rozdz.2 § 18 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 18 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 18
	pkt 4 w rozdz.2 § 18
	pkt 5 w rozdz.2 § 18
	pkt 6 w rozdz.2 § 18
	pkt 7 w rozdz.2 § 18
	pkt 8 w rozdz.2 § 18
	pkt 9 w rozdz.2 § 18

	§ 19 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 19
	lit. a w rozdz.2 § 19 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 19 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 19 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 19 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 19
	lit. a w rozdz.2 § 19 pkt 2
	tir. 1 (27) w rozdz.2 § 19 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (28) w rozdz.2 § 19 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 19 pkt 2
	tir. 1 (29) w rozdz.2 § 19 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (30) w rozdz.2 § 19 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 19 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 19
	pkt 4 w rozdz.2 § 19
	pkt 5 w rozdz.2 § 19
	pkt 6 w rozdz.2 § 19
	pkt 7 w rozdz.2 § 19
	pkt 8 w rozdz.2 § 19
	pkt 9 w rozdz.2 § 19

	§ 20 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 20
	lit. a w rozdz.2 § 20 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 20 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 20 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 20
	lit. a w rozdz.2 § 20 pkt 2
	tir. 1 (31) w rozdz.2 § 20 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (32) w rozdz.2 § 20 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 20 pkt 2
	tir. 1 (33) w rozdz.2 § 20 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (34) w rozdz.2 § 20 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w rozdz.2 § 20
	pkt 4 w rozdz.2 § 20
	pkt 5 w rozdz.2 § 20
	pkt 6 w rozdz.2 § 20
	pkt 7 w rozdz.2 § 20
	pkt 8 w rozdz.2 § 20

	§ 21 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 21
	lit. a w rozdz.2 § 21 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 21 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 21 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 21 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 21
	lit. a w rozdz.2 § 21 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 21 pkt 2
	tir. 1 (35) w rozdz.2 § 21 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (36) w rozdz.2 § 21 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 21 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 21
	pkt 4 w rozdz.2 § 21
	pkt 5 w rozdz.2 § 21
	pkt 6 w rozdz.2 § 21
	pkt 7 w rozdz.2 § 21
	pkt 8 w rozdz.2 § 21

	§ 22 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 22
	lit. a w rozdz.2 § 22 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 22 pkt 1
	tir. 1 (37) w rozdz.2 § 22 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (38) w rozdz.2 § 22 pkt 1 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 22 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 22 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 22 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 22 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 22 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 22
	lit. a w rozdz.2 § 22 pkt 2
	tir. 1 (39) w rozdz.2 § 22 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (40) w rozdz.2 § 22 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 22 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 22 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 22 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 22
	pkt 4 w rozdz.2 § 22
	pkt 5 w rozdz.2 § 22
	pkt 6 w rozdz.2 § 22
	pkt 7 w rozdz.2 § 22

	§ 23 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 23
	pkt 2 w rozdz.2 § 23
	pkt 3 w rozdz.2 § 23
	pkt 4 w rozdz.2 § 23
	lit. a w rozdz.2 § 23 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 23 pkt 4


	§ 24 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 24
	pkt 2 w rozdz.2 § 24
	pkt 3 w rozdz.2 § 24
	pkt 4 w rozdz.2 § 24
	lit. a w rozdz.2 § 24 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 24 pkt 4


	§ 25 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 25
	pkt 2 w rozdz.2 § 25
	pkt 3 w rozdz.2 § 25
	lit. a w rozdz.2 § 25 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 25 pkt 3


	§ 26 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 26
	pkt 2 w rozdz.2 § 26
	pkt 3 w rozdz.2 § 26
	pkt 4 w rozdz.2 § 26

	§ 27 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 27
	pkt 2 w rozdz.2 § 27
	pkt 3 w rozdz.2 § 27
	lit. a w rozdz.2 § 27 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 27 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 27
	pkt 5 w rozdz.2 § 27

	§ 28 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 28
	lit. a w rozdz.2 § 28 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 28 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 28
	pkt 3 w rozdz.2 § 28
	pkt 4 w rozdz.2 § 28
	lit. a w rozdz.2 § 28 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 28 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 28
	lit. a w rozdz.2 § 28 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 28 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 28

	§ 29 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 29
	pkt 2 w rozdz.2 § 29
	pkt 3 w rozdz.2 § 29
	pkt 4 w rozdz.2 § 29
	pkt 5 w rozdz.2 § 29
	pkt 6 w rozdz.2 § 29

	§ 30 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 30
	pkt 2 w rozdz.2 § 30
	pkt 3 w rozdz.2 § 30
	lit. a w rozdz.2 § 30 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 30 pkt 3


	§ 31 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 31
	pkt 2 w rozdz.2 § 31
	pkt 3 w rozdz.2 § 31
	lit. a w rozdz.2 § 31 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 31 pkt 3
	tir. 1 (41) w rozdz.2 § 31 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (42) w rozdz.2 § 31 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w rozdz.2 § 31
	pkt 5 w rozdz.2 § 31
	lit. a w rozdz.2 § 31 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 31 pkt 5


	§ 32 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 32
	pkt 2 w rozdz.2 § 32
	pkt 3 w rozdz.2 § 32
	lit. a w rozdz.2 § 32 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 32 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 32 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 32
	pkt 5 w rozdz.2 § 32
	lit. a w rozdz.2 § 32 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 32 pkt 5


	§ 33 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 33
	pkt 2 w rozdz.2 § 33
	lit. a w rozdz.2 § 33 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 33 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 33 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 33 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 33 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 33 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 33
	pkt 4 w rozdz.2 § 33
	pkt 5 w rozdz.2 § 33
	pkt 6 w rozdz.2 § 33
	pkt 7 w rozdz.2 § 33
	pkt 8 w rozdz.2 § 33
	pkt 9 w rozdz.2 § 33


	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 34 w rozdz.3
	§ 35 w rozdz.3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKUo sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 § 2 pkt 1
	lit. b w zał.3 § 2 pkt 1
	lit. c w zał.3 § 2 pkt 1
	lit. d w zał.3 § 2 pkt 1
	pkt 2 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


